
695801-2024 Page 1/7

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 695801-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Olej napędowy – Dostawa oleju napędowego do stacji paliw na terenie Instalacji 
Komunalnej w Łęczycy na rok 2025.
OJ S 222/2024 14/11/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Bio Star Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
E-mail: biuro@biostar.stargard.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego kontrolowany przez instytucję lokalną
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Gospodarka mieszkaniowa i komunalna

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa oleju napędowego do stacji paliw na terenie Instalacji Komunalnej w Łęczycy 
na rok 2025.
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia są dostawy paliwa – oleju napędowego w ilości 280 m3, w 
zależności od temperatury otoczenia (okresu) odpowiednio: a) letniego, b) przejściowego, c) 
zimowego.
Identyfikator procedury: 5565d9a5-c695-4d3a-a523-f7ac119dbbcf
Wewnętrzny identyfikator: ZP 21/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09134100 Olej napędowy

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Księcia Bogusława IV 15  
Miejscowość: Stargard
Kod pocztowy: 73-110
Podpodział krajowy (NUTS): Szczeciński (PL428)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Uwaga
Naruszenie zobowiązań wynikających wyłącznie z krajowych przesłanek wykluczenia: 
Przesłanki te dotyczą: 1) wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwo, o 
którym mowa w art. 47 ustawy o sporcie; 2) wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za 
przestępstwa przeciwko wiarygodności dokumentów i przestępstwa przeciwko obrotowi 
gospodarczemu (art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g) i pkt 2 ustawy Pzp), tj. za przestępstwa, o których 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/695801-2024
mailto:biuro@biostar.stargard.pl


695801-2024 Page 2/7

5.1.

mowa w art. 270- 277d Kodeksu karnego [przestępstwa wiarygodności dokumentów] i 
przestępstwa, o których mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego [przestępstwa przeciwko 
obrotowi gospodarczemu] , z wyjątkiem przestępstwa udaremniania lub utrudniania 
stwierdzenia przestępnego pochodzenia pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym 
mowa w art. 299 Kodeksu karnego. Dotyczy art.108 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp Dotyczy art.108 
ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp Dotyczy art. 108 ust. 2 ustawy Pzp 3) wykluczenia wykonawcy, wobec 
którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o zamówieni a publiczne (art. 108 ust. 1 
pkt 4 ustawy Pzp); zakaz orzekany jest wobec podmiotu zbiorowego w oparciu o przepisy 
ustawy z dnia 28 października 2002 r. o odpowiedzialności podmiotów zbiorowych za czyny 
zabronione pod groźbą kary (Dz. U. z 2016 r. poz. 1541 oraz z 2017 r. poz. 724 i 933 ), a 
wobec osoby fizycznej w oparciu o przepisy Kodeks u postępowania karnego . 4) art. 108 ust. 
2 ustawy Pzp, 5) postawy wykluczenia wskazanych art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 
2022 – o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. poz. 835) 6) Na 
podstawie. art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego 
środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie 
(Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1),w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 
2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. 
Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1). 7) Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022 r., poz. 835), z postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu prowadzonego na podstawie ustawy Pzp 
wyklucza się: a) wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach 
określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę 
na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o 
którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy; b) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego 
beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu 
praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba 
wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 
albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., 
o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o 
zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy; c) wykonawcę oraz uczestnika 
konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106), jest podmiot 
wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 
albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile 
został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o 
zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa oleju napędowego do stacji paliw na terenie Instalacji Komunalnej w Łęczycy 
na rok 2025.
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia są dostawy paliwa – oleju napędowego w ilości 280 m3, w 
zależności od temperatury otoczenia (okresu) odpowiednio: a) letniego, b) przejściowego, c) 
zimowego.
Wewnętrzny identyfikator: ZP 21/2024



695801-2024 Page 3/7

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09134100 Olej napędowy
Opcje:
Opis opcji: 7. Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji polegającego na 
zwiększeniu zakresu zamówienia do 10 % zamówienia podstawowego, przy zachowaniu 
terminu realizacji umowy. 8. Prawo opcji jest uprawnieniem Zamawiającego, z którego może, 
ale nie musi skorzystać w ramach realizacji niniejszej umowy. W przypadku nieskorzystania 
przez Zamawiającego z prawa opcji, Wykonawcy z tego tytułu nie przysługuje żadne 
roszczenie odszkodowawcze.

Miejsce realizacji
Miejscowość: Łęczyca Gmina Stara Dąbrowa
Podpodział krajowy (NUTS): Szczeciński (PL428)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 1) cena – 60% Za najkorzystniejszą zostanie uznana ta oferta, której oferowana cena 
powiększona o podatek VAT - wartość brutto, będzie najniższa. Każda oferta będzie oceniona 
(punktowana) według następującego wzoru: Cena oferty najtańszej P1 = 
---------------------------------------- x 100 x 60%, przy czym 1 % = 1 pkt. Cena oferty ocenianej (P1 
= ilość punktów w kryterium najniższa cena) Maksymalna ilość punktów w punktacji kryterium 
ceny wynosi 60. 2) upust – 40% Zasady oceniania w kryterium „upust”. Za najkorzystniejszą 
zostanie uznana ta oferta, której oferowany upust netto za 1 m3 powiększony o podatek VAT, 
będzie najwyższy. Przy czym upust nie może wynosić mniej niż 1,00 zł brutto/m3. Kolejność 
ofert zostanie ustalona od najwyższego upustu do najniższego. Zamawiający przyzna punkty 
zgodnie z następującą zasadą: • 1 oferta 40 pkt • 2 oferta 35 pkt • 3 oferta 30 pkt • 4 oferta 25 
pkt itd. W przypadku, gdy w postępowaniu zostanie złożonych więcej ofert niż 8 ofert. Oferta 
nr 8 i każda kolejna wg. wysokości oferowanego upustu, otrzymają po 5 punktów. (P2 = ilość 
punktów w kryterium upust) Maksymalna ilość punktów do zdobycia wynosi 40 pkt. 3) Oferty 
oceniane będą wg wzoru: P = P1+ P2 gdzie: P – ilość punktów przyznanych ofercie w łącznej 
punktacji ocenianych kryteriów. P1 – ilość punktów przyznanych ofercie w kryterium cena. P2 
– ilość punktów przyznanych ofercie w kryterium upust. Maksymalna ilość punktów w łącznej 
punktacji ocenianych kryteriów wynosi 100. Jako oferta najkorzystniejsza uznana zostanie ta, 
która otrzyma największą ilość punktów w łącznej punktacji ocenianych kryteriów. Obliczenia 
będą wykonywane z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

Kryterium:



695801-2024 Page 4/7

5.1.12.

5.1.11.

Rodzaj: Koszt
Opis: 2) upust – 40% Zasady oceniania w kryterium „upust”. Za najkorzystniejszą zostanie 
uznana ta oferta, której oferowany upust netto za 1 m3 powiększony o podatek VAT, będzie 
najwyższy. Przy czym upust nie może wynosić mniej niż 1,00 zł brutto/m3. Kolejność ofert 
zostanie ustalona od najwyższego upustu do najniższego. Zamawiający przyzna punkty 
zgodnie z następującą zasadą: • 1 oferta 40 pkt • 2 oferta 35 pkt • 3 oferta 30 pkt • 4 oferta 25 
pkt itd. W przypadku, gdy w postępowaniu zostanie złożonych więcej ofert niż 8 ofert. Oferta 
nr 8 i każda kolejna wg. wysokości oferowanego upustu, otrzymają po 5 punktów. (P2 = ilość 
punktów w kryterium upust) Maksymalna ilość punktów do zdobycia wynosi 40 pkt. 3) Oferty 
oceniane będą wg wzoru: P = P1+ P2 gdzie: P – ilość punktów przyznanych ofercie w łącznej 
punktacji ocenianych kryteriów. P1 – ilość punktów przyznanych ofercie w kryterium cena. P2 
– ilość punktów przyznanych ofercie w kryterium upust. Maksymalna ilość punktów w łącznej 
punktacji ocenianych kryteriów wynosi 100. Jako oferta najkorzystniejsza uznana zostanie ta, 
która otrzyma największą ilość punktów w łącznej punktacji ocenianych kryteriów. Obliczenia 
będą wykonywane z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/biostar/proceedings

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/biostar/proceedings
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty 
wadium w wysokości 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100). 9.2 Wadium 
wnosi się przed upływem terminu składania ofert.
Termin składania ofert: 16/12/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 16/12/2024 10:05:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Środki ochrony prawnej określone w niniejszym rozdziale 
przysługują wykonawcy, oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu 
zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego 
przepisów ustawy Pzp przewidziane w Dziale IX Ustawy Pzp. 18.2 Środki ochrony prawnej 
wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub ogłoszenia o 
konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, 
o której mowa w art. 469 pkt 15 Ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich 
Przedsiębiorców. 18.3 Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy czynność 
Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane 
postanowienie umowy, 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do 
której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy. 18.4 Odwołanie wnosi się do 

https://platformazakupowa.pl/pn/biostar/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/biostar/proceedings


695801-2024 Page 5/7

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie 
wniesione w formie elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania przed 
upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego 
treścią przed upływem tego terminu. 18.5. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1). 18.6. 
Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia 
zamieszczenia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub treści SWZ na 
stronie internetowej. 18.7 Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się 
w terminie 5 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można 
było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 18.8. 
Jeżeli zamawiający nie opublikował ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy lub mimo takiego 
obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty lub nie 
zaprosił wykonawcy do złożenia oferty w ramach dynamicznego systemu zakupów lub umowy 
ramowej, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie: 1) 30 dni od dnia zamieszczenia w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, 2) 6 miesięcy od 
dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia. 18.9 Odwołanie zawiera elementy 
wskazane w art. 516 Ustawy Pzp. 18.10. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej lub 
Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej przysługuje skarga do sądu. 18.11. Skargę wnosi się do 
Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych, zwanego dalej „sądem 
zamówień publicznych". 18.12. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub postanowienia 
Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, przesyłając 
jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora 
wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe jest 
równoznaczne z jej wniesieniem. 18.13. Prezes Krajowej Izby Odwoławczej przekazuje skargę 
wraz z aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych w terminie 7 dni 
od dnia jej otrzymania.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Bio Star Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością
Organizacja rozpatrująca oferty: Bio Star Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Bio Star Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Numer rejestracyjny: 8542364961
Adres pocztowy: ul. Księcia Bogusława Iv 15  
Miejscowość: Stargard



695801-2024 Page 6/7

11.1.

8.1.

8.1.

Kod pocztowy: 73-110
Podpodział krajowy (NUTS): Szczeciński (PL428)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Zamówienia Publiczne
E-mail: biuro@biostar.stargard.pl
Telefon: 91 573-35-36
Adres strony internetowej: https://biostar.stargard.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/biostar/proceedings
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Zmówienia Publiczne
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 22458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 9cd223c9-c06c-4cb8-8fd7-edb3dc470604 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16

mailto:biuro@biostar.stargard.pl
https://biostar.stargard.pl
https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/biostar/proceedings
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
http://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


695801-2024 Page 7/7

11.2.

Ogłoszenie – data wysłania: 13/11/2024 09:06:21 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 695801-2024
Numer wydania Dz.U. S: 222/2024
Data publikacji: 14/11/2024


		2024-11-13T23:11:32+0000




